
 
 

UCHWAŁA NR LIII/126/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Borowej obręb nr 2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) Rada Miejska w Koluszkach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w Borowej, obręb nr 2, gm. Koluszki, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
125/107 oraz 125/81 nadaje się nazwę "ul. Grzybowa". Odcinek drogi, oznaczono kolorem różowym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koluszek. 

§ 3. Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania z wykonania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7801



Załącznik do uchwały Nr LIII/126/2022 

Rady Miejskiej w Koluszkach 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7801


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-20T14:44:41+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




